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Landbruksdirektoratet

nnoJanlIodJrektorlhLta 

24112022 

Søknad om bygging 
av landbruksveg 

Søknaden skal sendast til kommunen 

____________________ Journalriummer 
Tørn skjema  l ~ 3 

Fylke Kommune 

1. Er tiltaket søknadspliktig? 

 

Seknadspliktige tiltak: Nybygging og ombygging av landbruksvegar etter forskrift om planlegging og godkjenning av landbruksveier 

 

(landbruksvegforskrifte) er søknadsphktig. Eit tiltak kan vere seknadspliktig sjølv om det er angitt som ikkje søknadspliktig lenger ned i dette 
skjemaet Dette er tilfelle der tiltaket kan ha veseroleg påverknad på del omsyna som er nemnde i § 1-I I landbruksvegforskrifta. Du kan 

 

ikkie støtte opp byggearbeidet før kommunen har gitt løyve. 

 

Tiltak som ikkje er søknadapliktige: Opparbeiding av oppstillingsplass for landbruksmaskinar til bruk på eigedomen eller enkle avkøy-

  

ringar trå godkjente landbruksvegar, er ikkje søknadspllktige. Det same gjeld enkle og mellombetse driftsvegar som berre medfører små 

 

terrenginngrep. Med små terrenginngrep mcine.s planering med samle omfang på inntil 150 meter eller på areal mindre enn 450 re2, der 

 

fylling/skjering Ikkje fører til meir enri l meter avvik frå det opphavelege terrengnivået (sjå unntaket ovenfor). 

 

2. Kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 

 

Før du sender inn skjemaet rna du finne ut om tiltaket er seknadsphktig etter punkt 1. og om søknaden skal behandlast etter landbruks-veg-

  

forskrifta eller plan- og bygningslova Du kan berre nytte dette skjemaet dersom tiltaket skal behandlast etter landbruksvegforskrifta, det vil 

 

seie når over 50 % av samla nytte er knytt til landbruksverksemd. Les dg rettleiinga bakerst i dette skjemaet. 

 

Dersom delsum landbruksnytte (L) er større enn delsum andre interesser (P) i vegen (L> P), skal søknaden behandlast etter landbruksveg-

  

forakrifta. I så falt skal du bruke dette skjemaet og levere det til kommunen, saman med vedlegga. 

 

Dersorn delsurn andre interesser (P) er større en landbruksnytte (L) i vegen (P> L), skal søknaden behandlast etter plan- og bygningslova. 

 

Då skal du ikkje bruke dette skjemaet. Ta kontakt med kommunen din for meir informasjon rundt søknadsreglane for tiltak etter plan- og 

 

bygningslova 

 

Landbruk (L) 

 

Andre formål utanom landbruk (P)  

  

Skogbruk / - % Privat bustad 

 

% 

Utmark % Privat bytte 

  

Jordbruk %

 

Hytlefett 

  

Setenierksemd % Næringsbygg 

  

Gardsturisme % Aktivitetsbygg 

 

% 

Kraftverk, ikkje konsesjonspliktig 
% Kraftverk, konsesjonspliktig (>1MW) 

 

% 

     

Landbruksbygg 

 

Anna, grei ut 

  

Anna, grei ut 

      

Delsum landbruksinteresser (L) % Delsum andre interesser (P) 

  

Totalsum L + P = 100% 

 

0. 

Forskrift om olanleogino og godkjenninqav landbruksveier FOR-2015-05-28550 
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3. Opplysningar om søkar 

C-rr./hrir/trir, Orgariisaejcrrsnr!Fadsetsnr iélafonnt. 

   

Sekarens riamn E-postadresse,  

Adresse Postnr Poststad 

4. Generelt om vegtiltaket (berre permanente tiltak) 

  

Vegnamn Vegptsnleggar 

 

Er vegen en del av,  hovudplan tar vegar eller anna overordna rarrsportplari? fl Ja . Nei 

Er avkøyring frå offeritog veg godkjent av vegntyresmaktene? fl Ja fl Nei Ikkje aktuelt 

Er nabear, rettsnavarar eller andre som vedkjem tiltaket varsla? Ja, liste er lagt ved fl Nei, ikkje aktuelt 
legg ved qriJnnqievingj 

Antall intaresscnteriparteigarar I vegen: stk 

 

5. Om tiltaket 

Fyll ut for permanente tiltak 

fotalareal dekar Produktiv skog dekar Hogatmodon skog  rnl jordbruksareal dekar 

    

Nyanlegg lengde meter Nyanlegg kostnad ta. 

Ombygging lengde meter Ombygging kostnad kr. 

Seknadspliktin punktulbetring. 
Fører tiltaket til heving av vegklassa (ombygging) fl Ja fl Nei 

D Bru fl Bæreevne fl Kurvatur fl stigning fl Snuplass EI velteplass [I] Anna, grei ut 

Skal det anleqgast massetak knytt til vegen? fl Ja S Nei  

 

Der-som l, anslå antall m masse som skal hentasl ut ni 

Landbruknvegklasse fl 2 El 3 fl 4 [I 5 fl 6 7 fl 8 fl Avvik frå vegklassa 

Dersom avvik frå vegklansa, grei ut om årsaka 

 

Fylt ut for mellombelse tiltak 

fl Oppstillingsplass for laiidbriiksrna,, kinar fl Enkel avkøyring trå lndbruksveg fl Enkle og mellornbetse driftsvegar 

fl Lengde over 150 m fl Lengde under 150 ru fl Skering/fylllng over i m fl Skjering/fylling under i re fl Areal over 450 m2 Areal under 450 rn2 

Storleiken på driftsområdet som tiltaket beterier dekar 

Vil arbeidet med A gjennomføre sjølve tiltaket vare utover søknadsåret? $Ja fl Nei Dersom ja kor mange år år 

Har du vurdert å bruke drtttsmetadar som ikkje krav bruk av tiltaket du har søkt 001? fl Ja fl Nei 

Far opp kostnadsauken ved å ikkje bruke det meltombelse tiltaket krIm 

Grei ut 

Planlagde tiltak i etterkant 

fl Forynging/glcnplanting fl Reparere vasslrrup fl Oppretting køyrespor fl Tilbakeføring av driflsvogi'deaktiveririg fl Anna 

Grei ut 
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6. Omsyn til miljøverdiar og andre interesser  

F'olgande miljiaverdiør er registrert, jornftrr rettleiinga 

Naturriiongfald fl Ja W Nei Landskap fl Ja R Nei Kulturminne fl Ja Nei Friluftsliv fl Ja J, Nei 

Dersom ja. tør opp kva for verdiar, og kjelder for funn 

Andre interesser som tiltaket røre,  ved 

Verne vassdrag fl Ja N  Nei Reindriftsinteresser fl Ja W Nei Vernskog fl Ja Nei 

i)ersnm ja, far opp kva for verdiar og kjelder for lunn 

Ligg vogti'aseen i område med fare for Ilaurn, erosjori eller Ivuarnasseskred'? fl Ja , Nei 

[tersomja, beskriv Arsakø 

Kan tiltøkøt gi el auke i fare ter flaum, erosjori ellOr Iausrnasse,skred'? fl Ja 3 Nei 

Dersorri ja, beskriv årsaka og planlagde omsyn 

Kan til1ket føre if auka fare for liaum-, erosjori- eller skredakadar på omkringliggande bustader. 
fl Ja Nei 

anlegg eller anna oEentleq infrastruktur (vegar. lernbanie og så sidare)? 

Dersonri ja. beskriv planlegde emsyri 

På kva måle ligg tiltaket samenliknia med marin grense: Over fl Under fl Både over og under 

Dersom helle eller deler av tiltaket ligg under marin grense, grei ut om plantagde omsyni 

Eventuelle kommentarer / / • ., ., -. - 

  

7. Underskrift 

Eg er anavarleg for, og godtar å gjoro meg kjend med lonskrift om planlegging og godkjeoning av landbiuksveior og andre aktuelle lover og iegiaf i 'ranihand 

med tiltaket. Eg er åg ansvarleg for, og godtar å gi naudsynte og korrikte opplysninger til komnnunen sen' grunnlag for bndianiditi'g av søknaden Delte gjeld Ag 

I samband med t<eritralttiltak. Eg er kjend med at eg Ikkie kan setje igang med å bygge utan skriftleg løyve i frå kommunen Opplysningene I denne søknaden 

Inkludert vedlegg er gitt etter beste skjønn og så rullstendig som mogleg. Eg er kjend med at eg karl komma i straffeansvar dersom og mur urette eller ufullatendige 

opplysningar. 

Stad og dato Underskrift -, 

  

: 
.. 

Kartvedlegg 

Kar -i skal logp.esi ved søknaden både for permanente vegar og mettombelse tiltak. 
Kart i målestokk :5000 eller 110 000, og oversiktskart i målestokk 150 000, skal følge søknaden Felgande opplysninger skal markerast på kartet: 

ei Planlagt vcgrr'aså (broten raud strek). Eventuelle alternativ skal merkast tydeleg (og skal vare nummererte). 
b) For mellornhels(,,  driitsvegar I skogbruket skal driftsområdet markerast (brotan/stipla blå strek), 
c) Dekningsområdet for deri planlagde veganititrikot (helt blå strek). 
å) Planlagde massetek i samband rned tiltaket (hn,q inn med raud strek). 
e) Eksisterende vegar med betydning for dekningsområdet (hell svart strek) 
f) Busetnadar. otfentlag infrastruktur og endre interesser som vegen.itlltaket kan få følger for (hell gul strek). Dette gjeld Ag dersom desse ligg vekke I frå sjølve 

vegen, til dømes I dalbotnen 
g) Merkår på kartet kjente rniljovendiar grim bygging eller koyung på vegen kan få følger for, vis og til opplysningar på søknadsskjema (hall gren strek). 

ti) Aktaenidsoniråde for jord- og flauniakred (Skredrrott). 
i) Menn grense og eventuelle identlfiserte faresonen for kvikkleire (Skrednett). 

Vedleggsliste Vedlagt Ikkje vedlagt 
- 

Oversikt over interessentane I vegen fl fl 
Oversikt over naboer, rettisheverar og andre som tiltaket kan få [alger for fl fl 
Kart lmåleslet<k 1:5 000 eller l:10 000 fl fl 
Overøiktskartt målestokk 1:50000, med liltaketteikna inn  
Eiga vurdering av vegen sin verknied på flaum- og skredfare for bustadområde og 
infnastruktur, og kva for omsyn som eventuelt er tatt med i planen  

Evenruelle fråsegn frå vegplenlegger eller geeteknisk sakkyndig fl fl 
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Rett leiing 

Rettleiing til saknadsskema om bygging av landbruksveg 
Du skal nytte dette skjemaet Ved søknad om bygqmg og ombygging av iandbniksyegar etter Iandhruksvegforskrtfte. stadfesta av endbruks-

 

og matdepatternuritet 

Du kan lkkje starte opp med â bygge- vegen før du har fått løyve i trå kommunen Du kan klage kommunen artt vedtak inn ti Fylkesmannen jamfør 
Iendbruksvegforsktiftrr § 4-1 og fomaliningslova kapittel Vi. 

Kommunen st behandling av søknaden etter naturmangfaldlova 
Kommunen skal dg  vurnere tiltaket etter dCi niiljcirPttslPgP prinsippa i nnrturmangfaldlova § 8— 12. 
Vurderingane av prinsippa skal korn.-re til rtrnykk l kommunen st saksframstilling on vedtak. Kommunen skal vurdere påverknad på neturrnerigfatdet av sjølve 
vegtraeten, med grøfter og vegskulder Og eventuelle nye massetak langs vegen. 

Rettleiing til utfylling av punkta i søknadsskjemaet: 

I og 2. Er det eit soknadspliktig tiltak, og kva for regelverk skal tiltaket behandlast etter? 
Ettersom søknad om veghygqrno enten skal hetrandlast etter landbruksvegforskrffta eller plan- og bygningslova, rot det tømt avklarast kva for regetverk 
Vegsøknaden skal Lietlandlost etter Nytten av del einskilde interessene skal fastsettst etter samle nytte av vogen. Dersom nytte ktiytt til landbruksverksemda 
utgjer over halvparten av den somla nytte, skal vegen hebandlast etter landbruksvegforsknifte. Dersom ikkje, skal vegen behandlast etter plan- og bygningslova. 
Du kan nytte rettleiinga rtTian- og hygningslaven og Landbruk Pluss", jamførLandbruksdrrektoratet sine ne-,s der, som rettesnor for kva for tiltak som l'iøyrer Inn 
Under landbruksomgrepet. Ta kontakt med kommunen din dersom du er usikker på kva mdte dette vert avgjort, 
Du finn og infomiasion 00 eIn kalkulator på rewlandbruksdirektoratet,np, som kan vore til hjelp når landbruksinteressene til vegen skal featsettast. Dersom nytte-
fordelinga blir rekna ut på anna måle, må utrekningane leggast ved saknaden 

3. Opplysningar om søkar 
Del skal herre vere ein skar, åg i tilfelle der det vert søkt på vegne av feire interessentar/eigarar vegen eller skriftleg fLrllrnakt. Søkaren plikter å fylle ut 
søknadsskjemaet så utførleg acm mogleg. og bidra med alle kjende opplysningar som kan venn av verdi for .saksbeharidlinga og avgjersla. 

4. Generelt om vegtlltsket 
• Med hovudplan forstår vi ein heilskapleg vegplan, anten vegdelen Inngår kommunen sin oversiktaplari for skogbruk, eigen ornrådeplan/hnvodplan rorvegar, 

eller anna trannportplan. 
• Angi om det er inngått avtale med vegplanlegger eller om slik kompetanse er planlagt Helle eller deler av tiltaket Dersom vegtiltaket som det skesf 

om heilt eller delvis er under mann grense, og særleg I taroornrådu for kvikkteirenkred, skal fråsegn må geotekriikar som h.ovudreqel leggnist ved søknaden. 
Dersom søknaden omfatter veqtiltak der ftaurr, orosjeni og/eller lausmasseskred kan ha vesentleg påverknad på bustader eller ennu samfi.rnnsviktig 
infrastruktur, skal ei fråvegi frå veqplenieanar som hovudregel leggasr ved søknaden Kommunen k.-ri  i vedtaket stille vilkår om bruk av vegplanleqqør med 
vidare. 

• Avkøyrsel frå offentlug von og velteplass langs offentleg veg skal på førehanj vore godkjend av vegstyrosmaktene, jamfør forskrifta § 2-2 
• Ei liste over alle interessentøne i vegen skal laggast ved søknaden, Før opp namn, adresse, tolufon/e-posl 
• Liste over naboar, rettshavarar og andre som blir rørt av tiltaket og som på tereli'end er varela om veisøknaden, skal leggast ved søknaden. 

5. Om tiltaket 
• Vegen sitt dekningsområde er det arealet som vegen betener. 
• Det ved skilt mellom permanente og mellnrnbelse tiltak Det permanente tiltalte ur nybygging, ombygging eller punktutbetning. Tiltak som trener vegklassa I 

åmtvår Ittod dei nye vegnornralane, inkludert punktutbefringar, vil normalt vere ei snknadsp!iklig umbyggdiq. 
- Det rnellombetse tilteks vil ofte vere graving av enkle driftsvegar i bratt terrurrg fort gjere skogen tilterrgeiog for hjulgåerido skogsmaskinar Desse drtfts-

vegotie skal nomitl førast tilbøke on foryngast med skog etter avslutta hogst. I søknaden skal oei mellomhelse rjtiftsområda merkast av på kart med el ytre 
avgrensing av rJot arealet snm skal drivast med bruk av dnftsvegane Du må føre opp kor mange år det vil ta å gjennnrnfgre dnifto. Kommunen kan stille 
vilkr til planlegging og utforing mcc mai,, jamfurrforskrifta § 3-3 andre ledd 

• Før opp planlagt vegklasse atter rrNarrnaie.r for landbruksveier med byggebeskrivelse», som du finn Linder infrasl,uktt,r på y'w.landbruknrtirekigrstet,ng 
• Vegklassene 2-3-4-5 er heilårs bilvegar eller somnisrhilveger, vegk/asse 6 er vinterbilveg, og vegklassene 7 og 8 er traktorvegar. «Avvik i Lit vegnormalene» 

en dei vegane scrrrr ikkje oppfytler vegnormalens kniv, men sort, likevel medfører saknadspliklig terrenginngrep jf §1-2. 
• Før opp utrekna hyggekostnad ort rneler for det tiltaket det er søkt om 

f. Onisyn til mitjoverdiar og andre interesser 
.Srikanen miv gjere greie for kjente miljøverdiar og bruksinteresser som blir rørt av det tiltaket som det er søkt om Du finn kunnskap om miljøverdiar I eigodorrLmon 
slit skogbrukapten og i ulike irrnuynstoysrngar og dstebasar (Kilder;, Naturbase, Artskart, Skrectneti osv.) 

 

Mlljøverdiarlomsyn Nettside Informasjon om aktuelle kart 

   

Pnioniterte antar blir fastsette i eigne forskrifter efter natrimrangfsldlova. 

   

Del freds arlene er lista opp i fonsknifl om freding av true antar aller 

 

Prioriterte artar og freda naturrnantglatdlova.
 

  

arter 

 

Arter av nasjonal toroallningsinteressa lJnrderkateqont, Arter av sæ rlig 

 

(Por.skrrflfesta) 

 

stor fcrrvaltningsinteresse 

   

Kaltlag: PA (pninniterte arter) og Fredete arter. 

  

htto//lçart.nalurbase.rio Sak kan åg gjerest i 'Artskall' hos www.artndetabanken.no. 

 

Utvatde naturtypar 

 

Alle utvalde rraturtypar blir fastette I eige forskrift etter naturmartgfald-

  

(Porskniflfesla 

 

love. 

   

Utvalde- naturtypar. Alle ka#iaga er aktuelle 

Naturmangfard 

 

Verneområde blir oppretta etter natuengfaldlova Det blir vediekne Verneområde 

   

eigne forskrifter for kvart einskill vemeornråde. Verneområde. 

   

Alle kø rila ga er aktue/le. 

Miljøregistrering i skog 
(MiS) I Nokkelbiotopar 
(Eorsknrrtfesna og 
.sert.'flsert) 

Verna vassdrag 

(Forskn'ftfrjstej 

Fane lor arealinformasjon. Skog. 
Kartiag Miljøregistrening / skog (MIS). 

Jamfør bærekraftforsknifla § 5 skal verdiane i viktige llvsmtije og trekkal-
biotapar takast vare på I samsvar med 
Norsk PEFC skogstandard (rwia'.gefcnoree.org) 

http:/iktlden.skaooulandskae. 
no Fane for arealinformasjon. Eksterne. 

Kartlag Verna vassdrag (NVE) 

Du skal kryssa av for ja i søknadsskjema dersom vegen rører el 
100-metersaone på kvar side av verne vassdrag, med ideelven, større 
bekkar, sjasr og tjern, Der kommunen [lar fastsatt vassdragsbette rundt 
verna vessdneg bruker du dette i Stadan for 100-metersbeltet 
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Naturtypar. Korllag: Havednalurtype akoçr 

Arter av nasjonal forvaltringainteresse. Underkategori, Arter av særlig 
htto:llnazurbase n° stor forvaltriingsinterBnse. Kertlag Trua arter 

Sak kart rtg gjerast I Ar/skart hos vnMs.srtsdalabankennrl. 

Naturtypar 

(iki en 'tt til eiga lorskrift) 

Nurmgfald Artar 

(Ikkje knytt til eiga forskrif!j 

I Landskap 

Helhetlig kulturlandskap 

(ILe knytt til e/ga torskriftl 

Utvalde kulturlandskap i 
Jordbruket 

(Vert forskrittfesta i 20 16) 

Karitagel tur Helh&liige kijllurlandskap gir ein psikepirin på crnrde der 
det er store kulturlandskapsverdiar. 

Det 1mai ikkje eigne kartlag for del 22 utvalde kultwlarldskaps I jord-
bruket Desse områda hr store biologiske- og ktilturhis1oriske verdier. 

htt://karLna1urhase.no i tillegg til Helhetlige kullur/endskap skal kartiaget Hnvedoatiiype 
kuitur)andskep sjekkast, da dotre viser registrerte itkiøtselsavhn.ngige 
naturtypar 

Informasjon om Utvalde kulturlandskap I jordbruket fine du g5 

I Kulturminner 

I Friluftsliv 

Anna 

  

Kulturminner førar 1537 og ståande byggverk trår 1537 1642, er 

  

automatisk freda, jamfør kulturnhinnelove, Fane for areelinformasjon. 
Kulturminner og stande 

 

Eksterne Kartiag: Arkooiogiske kuilunnir,'iior (ffi) 
byggverk httrr://kilden 

  

skonoplanoskarj.rio 
Sak kor, og gjerast pa A5kClOdd6,,Ii o Kultur -rninncaed 

(Lovfr..sra) 

 

hos vsw.nksantikvaren,no. 

  

Ikkje alle arkeologiske kulturminner nr registert i hasane eller fuItstndig 

  

registrert, 

  

l-riluftslivsomrade. Kart: Statlig sikra tdhjttsirvornohcler 

Statleg sikra friluftsomrâcle 

 

Områda er sikra gjennom langsiktige avLalar med staten (srvtLuttavta-

 

(Servilutlevtalarl 

 

ni. Vert fnrva11a gjennom mellom anna reguleringa- og hyqctesaksfsre-

   

segriene i plan- og bygniirqslova, pålegg om tiltak CIler forureiningslova 

 

http://kaftnaturbaseno og føresegnene i friluftslova om Siferdrireglar 

Andre friluftsområde Kartlagde fdluftsomrkde. 
((le kriyil I/I nige rrrskrit0 

 

Kaidlag. Kartlrigte frrluflornrøder 

  

Fane for reindrift 
Reindriftsinteresser 

 

Alle kartlaga er aktuelle. 

(Lovfesta) 

 

Reindrifta vert regulert av reindriftslova. 

  

Siå nettsida 'remnrftjfi.,no, 

 

htt:/ikilderi,skonocrtsndslra. 

   

Fane for arealinformasjor. Eksterne. 

Vernskog 
- Kai/og: Vcrnskoq 

- 
('-orsknfffesta) 

 

Vernekog er basert på kommunale vedtak DU Cl2r-C torakrifter. 
- - 

  

Sie dosijrnent Forvaltning avvernskoq ib-300 M-O6l5rl) los 

  

wiøa.reoionrigofl rio, 

Aktsomhetskart-skred i brett terreng. 

Faresonekart-skred i bratt terreng. 

NVE gjennomferer faresone- og aktsenldkartlegçjirij av skred i hr-all 
terreng for utvalde område, jamfør plan for skrodfarukartiegging 
(NVE rapport 14/2011 

Kvikk/eiresoner og marin grense. 
Lausrnasseskred wsttredneftno 

Ligg tiltaket under marin grense. er det generell fare for skred. 

Er tiltaket I, eller nær. kvikkteiresone er det spesiell stor fare for skred. 
og tiltaket som må utgreiast av fagkyndige (geoteknisk). 

NGU utvikler og held ved lag bg kartinnsyn om tterggrunn. lausmasser. 
mineralske ressursar, gtunnvatn mm. Link til iatisrnassekart 
vrtew,rmujiolttart-on-datei'kartinnsyn 

I Kart og kart-,enester. Kai/lag: Flomsoner, 

r-laumsonekanet viser areal anta vert fløymd over ved ulike flaurn-

 

Ftaum I storleikar Det blir utarbeida llaurrisoner for 20-. 200- og 1000-års-Sau-

 

mann, og omfatter areal med størst skadepotensial ved flaum. 
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TEGNFORKLARING AREALTALL(DEKAR) 
Llieridornncn man har søkt på. I tilleqq vises 

0 10 20 30m Fulldyrka Jord 18.2 bakgrunnoka for qienkennelse, MiilestokL 1: 1500 ved A4 utskrift Overfiatedyrka Jord 
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle Dtskrjftrdato. 17.08.2022 13:51 JjInnmarksbeite 15.9 
teipr på eiendommen. Dt karr forekomme Eiendornadats verifisert: 1/082022 1302 Produktiv skog * 9.7 / 
avrundlngsforskjcller I arealtallene Annet marksiag 258.1 

GÅRDKART 4631410/6/0 Bebygd, samf., vann, bre 4.9 253.0 
Ajouørigsbahov meldes III kommunen. Tilkriytrede grunneiendommer: Ikke kart lagt 

319.1 319.7 Arealros sursgrense r 0/6 10 Su rri  

Produktiv skog er skog på fastmark og flyr med skogbonitet 
Eiendomsgrenser 

• iftesenterpunkt lav ellei bed'e. 
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Avtale om vei i meter fra grense 

22.08.2022 

I forbindelse med bygging av traktorvei på eiendom 110/6 er del gjort avtale 

mellom grunneierne påbruk 110/6 og 110/7 om at vei kan legges 1 meter fra 

grense. 

Eier av bruk 110/6: 

Oddbjørn Syslak 

Eier av bruk 110/7 

Jon OveSysiak 
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